

主要标的信息

项号	货物（服务）名称	数量 ①	品牌、型号	技术参数	单价 （元） ②	单项合价 （元） ③=①×②	备注
1. 不锈钢翻篮漂烫夹层锅设备部分							
1	电加热翻篮夹层锅	1	诸城市友福机械/HJ-500L（翻篮漂烫型）	具体详见技术响应、偏离情况说明表	22973.00	22973.00	
2	电控系统	1	诸城市德正机械/DK-500L	具体详见技术响应、偏离情况说明表	7687.00	7687.00	
3	导热油系统	1	晟鸿食品机械/DY-500L	具体详见技术响应、偏离情况说明表	7068.00	7068.00	
4	液压升降装置	1	诸城市友福机械/YS-500L	具体详见技术响应、偏离情况说明表	6529.00	6529.00	
5	辅助配件包	1	友福机械配套配件/FJ-500L	具体详见技术响应、偏离情况说明表	1546.00	1546.00	
6	安装、调试费用	1	/	具体详见技术响应、偏离情况说明表	1502.00	1502.00	
7	仓储、运费、卸车	1	/	具体详见技术响应、偏离情况说明表	3092.00	3092.00	
2. 冷库制冷设备部分							
1	制冷机组	2	昆山通精密机械/（10HP）	具体详见技术响应、偏离情况说明表	43826.00	87652.00	
2	冷库蒸发器	4	烟台睿加/DL-250（DL型）	具体详见技术响应、偏离情况说明表	22885.00	91540.00	
3	保温库板	770	廊坊春晖/聚氨酯夹芯板（120mm）	具体详见技术响应、偏离情况说明表	158.00	121660.00	

4	制冷电控箱	1	郑州同鑫/ 微电脑智能温控系统	具体详见技术响应、偏离情况说明表	13254.00	13254.00	
5	制冷剂	7	欧弗斯/ R22-22.7KG/瓶	具体详见技术响应、偏离情况说明表	1590.00	11130.00	
6	机组供液管路、回气管路 紫铜	96	易通精密机械（Φ22mm）	具体详见技术响应、偏离情况说明表	432.00	41472.00	
7	冷库门	2	山东华宇制冷科技/ 手动平移门（2.0m×2.5m）	具体详见技术响应、偏离情况说明表	7864.00	15728.00	
8	回气、供液保温管（铝皮外包）	8	昆山通精密机械（机组配套含扎带、铜管管件等	具体详见技术响应、偏离情况说明表	476.00	3808.00	
9	电缆及辅材	1	郑州同鑫/ 4 芯电缆+配电箱	具体详见技术响应、偏离情况说明表	7775.00	7775.00	
10	安装辅材	1	防城港金牛/ 氧气乙炔焊条等	具体详见技术响应、偏离情况说明表	1281.00	1281.00	
11	排水系统	50	广西五一管业/PVC 排水管	具体详见技术响应、偏离情况说明表	31.00	1550.00	
12	密封胶、螺丝、角钢等	1	广西仁泰/聚氨酯专用密封胶 密封胶、螺丝等	具体详见技术响应、偏离情况说明表	1325.00	1325.00	
13	脚手架	1	睿庄建材	具体详见技术响应、偏离情况说明表	795.00	795.00	
14	安装、调试费用	1	/	具体详见技术响应、偏离情况说明表	12520.00	12520.00	
15	仓储、运费、卸车	1	/	具体详见技术响应、偏离情况说明表	4683.00	4683.00	

3. 2 台烘干设备部分

1	热泵烘干机	2	广州易科热泵烘干设备/ ZY-145RDS	具体详见技术响应、偏离情况说明表	41045.00	82090.00	
2	库房循环风机	12	杭州奇诺/ 550W	具体详见技术响应、偏离情况说明表	1060.00	12720.00	
3	烤房	2	廊坊春晖/聚氨酯夹芯板 (120mm) 5.0 米x3 米x3 米	具体详见技术响应、偏离情况说明表	10249.00	20498.00	
4	烤房门	2	廊坊春晖/聚氨酯夹芯板 (120mm) 1.2x1.9 米	具体详见技术响应、偏离情况说明表	2827.00	5654.00	
5	烤房隔板	2	廊坊春晖/ 聚氨酯夹芯板 (120mm) 3.6x2.9 米	具体详见技术响应、偏离情况说明表	1110.00	2220.00	
6	烤房风机固定架	2	杭州奇诺/钢材、角钢	具体详见技术响应、偏离情况说明表	2385.00	4770.00	
7	安装配件、辅材	2	杭州奇诺	具体详见技术响应、偏离情况说明表	2797.00	5594.00	
8	排湿风机	2	杭州奇诺/ 高温轴流风机 SFW-B-6	具体详见技术响应、偏离情况说明表	1678.00	3356.00	
9	控制系统	2	郑州同鑫/ IDC-400 控制器	具体详见技术响应、偏离情况说明表	3180.00	6360.00	
10	热回收器	2	厦门中惠/ ERC 纸质芯体 (全热回收+除湿)	具体详见技术响应、偏离情况说明表	1590.00	3180.00	
11	不锈钢推车网盘	8	山东帅金 /1210x870x1800mm 聚氨酯静音轮 +安全锁扣	具体详见技术响应、偏离情况说明表	7952.00	63616.00	

12	安装、调试 费用	2	/	具体详见技术响 应、偏离 情况说明表	7854.00	15708.00	
13	仓储、运费 、卸车	2	/	具体详见技 术响应、偏离情 况说明表	4672.00	9344.00	
总价（人民币大写）：柒拾万壹仟陆佰捌拾元整（¥701680）						701680.00	
交货时间：自签订合同之日起 20 日内交货并完成安装调试。							